



BASEBETON ASENNUSOHJE

Ennen asennusta, on pinnan oltava täysin suora, sileä ja pölytön. Jos pinta ei ole suora, se on tasoitettava ennen Basebetonin levittämistä. Basebetonia ei voi käyttää reikien tai liitosten täyttämiseen.

Lattialle tuotetta asentaessa tulee lattialämmityksen olla kytkettynä pois päältä.

Kun pinta on valmis, pohjusta se Basebeton Primerilla. Laimenna Primer vedellä 1:1.

Primerin ollessa kuiva, on pinta valmis ensimmäisen kerroksen levitykseen. Muista sekoittaa massa hyvin, jotta se on täysin sileä ja paakuton ennen käyttöä. Levitä ensimmäinen kerros, Basa, metallilastalla tasaisesti. Kun pinta on kuivunut (2-3h), hio pinta koneellisesti (karheus 40-60). Puhdista pölystä.

Hionnan ja puhdistuksen jälkeen levitä toinen kerros, Sense, samalla metallilastalla kuin käytit ensimmäiseen kerrokseen. Levitä Sense suoraan Basan päälle ohuena kerroksena. Kun kaikki on kuivunut 24h, hio pinta koneellisesti (karheus 120). Hiomisella on suora vaikutus lopputulokseen.

Huom! Jos käytät Basebeton Plus tuotetta, molemmat kerrokset tulevat tällä yhdellä tuotteella, työskentele muutoin samoin kuin Basalla ja Sensellä.

Varmistaaksesi vettä ja likaa hylkivän pinnan, viimeistele se levittämällä kerros Base Coat 2K PU Basic -lakalla. Se koostuu kahdesta komponentista, jotka sekoitetaan ennen levittämistä ohutkerroksisella nailontelalla.

Hionnan jälkeen poista pöly ja levitä lakka pinnalle nailon-telalla.

Huom: Emme ota vastuuta tuotteiden väärästä käytöstä tai virheellisestä käytöstä.

Viisi vinkkiä asennukseen, olipa se sitten makuuhuoneessa tai kylpyhuoneessa, jotka voi parantaa työtäsi ja varmistaa, että tulos on hyvä heti ensimmäisellä kerralla:

1. Käytä puhallinta kuivumisajan aikana, sillä se parantaa kuivumista. Vältä kuitenkin puhaltimen käyttöä suoraan Basebetonia vasten.
2. Puhdista lasta jokaisen levityksen välillä.
3. Basebeton on kuiva 24 tunnin kuluttua, mutta ei täysin kovettunut. Älä siis altista sitä vedelle 24 tuntiin.
4. Viimeinen lujuus saavutetaan seitsemässä päivässä.
5. Käytä suojaimia työskennellessäsi Basebetonin kanssa.